
Ceník PRG 
(uvedené ceny jsou bez DPH)

Platnost od  1.11.2023

EXPORT

hmotnost zásilky v kg cena v Kč

0 - 9,9 1 150

10 - 99,9 1 850

100 - 499,9 1 900

500 - 999,9 2 300

1000 - 1999,9 2 400

2000 - 4999,9 3 300

5000 - 9999,9 4 100

10000 a více 6 300

Pozn.: platí i pro služební zásilky smluvních leteckých společností

hmotnost zásilky v kg cena v Kč

0 - 9,9 1 250

10 - 99,9 1 950

100 - 499,9 2 200

500 - 999,9 2 800

1000 - 1999,9 3 250

2000 - 4999,9 4 250

5000 - 9999,9 5 200

10000 a více 8 300

Pozn.: platí i pro služební zásilky smluvních leteckých společností

Základní manipulační poplatek (ZMP) pro zásilky podané v souladu s bezpečnostními pravidly pro 

status Schváleného agenta* na cargo terminálu Skyport a.s. 

Základní manipulační poplatek (ZMP) pro zásilky podléhající provedení bezpečnostní kontroly při 

podání na cargo terminálu Skyport a.s. 

* zásilky u nichž byly provedeny bezpečnostní kontroly dle příslušných předpisů ČR a EU

Skyport a.s.

Laglerové 1075/4

Letiště Václava Havla Praha

161 00 Praha 6, Česká Republika

phone +420 224 304 111

fax +420 224 304 111

info@skyport.com, www.skyport.com

  IČ:  07880383 

DIČ: CZ07880383



Ceník PRG 
(uvedené ceny jsou bez DPH)

Platnost od  1.11.2023

EXPORT

Příplatky
Nebezpečné zboží (DG) každá kontrola a odbavení 1 500 Kč/zásilka

Zásilky obsahující baterie (ELM/ELI) nebo suchý led 750 Kč / zásilka

Cenné zboží (VAL) 1 500 Kč/zásilka

Polocenné zboží (VUN) 1 200 Kč/zásilka

Expresní zásilky - odbavení 100% k ZMP

Živá zvířata (AVI) 100% k ZMP

Lidské ostatky (HUM) 100% k ZMP

Další poplatky
Vystavení Leteckého nákladního listu (AWC) 500 Kč/AWB

Vystavení Charges correction advice (CCA) 500 Kč/ CCA

Příprava nadrozměrné zásilky pro bezpečnostní kontrolu 1100 Kč/ kus

Skladování
Do 48 hodin (počítá se od následujícího dne) zdarma
Více než 48 hodin 1 Kč/kg/započatý den

Uložení zásilek do zádveří
Do 2 hodin zdarma

Více než 2 hodiny 15 Kč/kg/započatý den

Pozn.: bude účtován příplatek 1500 Kč za zásilku při každé opakované kontrole, pokud původní neodpovídala IATA DG 

Regulations

Pozn.: První sobotu, neděli a ve svátek se skladné neúčtuje

Upozornění: společnost Skyport a.s. neručí za poškození a ztrátu při uložení v zádveří skladu

Skyport a.s.

Laglerové 1075/4

Letiště Václava Havla Praha

161 00 Praha 6, Česká Republika

phone +420 224 304 111

fax +420 224 304 111

info@skyport.com, www.skyport.com

  IČ:  07880383 

DIČ: CZ07880383



Ceník PRG 
(uvedené ceny jsou bez DPH)

Platnost od  1.11.2023

IMPORT

Základní manipulační poplatek (ZMP)
(netýká se nakládání do vozidla)

hmotnost zásilky v kg cena v Kč

0 - 9,9 1 800

10 - 99,9 2 550

100 - 499,9 2 800

500 - 999,9 2 950

1000 - 1999,9 3 200

2000 - 4999,9 3 800

5000 - 9999,9 5 300
10000 a více 7 800

Příplatky
Expresní zásilky - odbavení např. XPS/Express/First/Priority 100% k ZMP

Cenné zboží (VAL) 1 500 Kč/zásilka

Polocenné zboží (VUN) 1 200 Kč/zásilka

Živá zvířata (AVI) 100% k ZMP

Zásilky typu "Charges collect" (CC) 5% z dopravného min. 500 Kč

Skladování
První 3 dny od odeslání avíza zdarma

Více než 3 dny 

6 Kč/kg/započatý den min. 600 Kč

TRANZIT
Příplatky
Nebezpečné zboží (DG) - základní sazba 1500 Kč/zásilka

Nebezpečné zboží (DG) - při poškození zásilky nebo nutnosti doložení dokladů 1500 Kč/výjezd

Cenné zboží (VAL, VUN) 2400 Kč/zásilka

do 3 dnů zdarma

více než 3 dny

6 Kč/kg/započatý den  min. 600 Kč

Skladování

Pozn.: platí i pro služební zásilky smluvních leteckých společností

Dělení zásilek: pokud zákazník požaduje rozdělit zásilku na několik částí a odbavit je odděleně, každá část bude považována za 

nezávislou z hlediska aplikace příslušných vedlejších poplatků a váhy zásilky

Pozn.: nevztahuje se na živé lidské orgány, léky na záchranu života, diplomatickou poštu, PER, HUM

Pozn.: První neděli a ve svátek se skladné neúčtuje

Skyport a.s.

Laglerové 1075/4

Letiště Václava Havla Praha

161 00 Praha 6, Česká Republika

phone +420 224 304 111

fax +420 224 304 111

info@skyport.com, www.skyport.com

  IČ:  07880383 

DIČ: CZ07880383



Ceník PRG 
(uvedené ceny jsou bez DPH)

Platnost od  1.11.2023

OSTATNÍ SLUŽBY

Příjem a výdej zásilky mimo pracovní dobu 100% k ZMP

Likvidace zásilky
Nepřevzaté zboží - reklamace skutečné náklady + 1000 Kč

Spalovna 2000 Kč/zásilka  + 20 Kč/kg

Ruční nakládka volně loženého zboží 3 Kč/kg 

Nakládka paletizovaného zboží za pomoci VZV do 3t vč. obsluhy 120 Kč/nákladový kus

Nakládka paletizovaného zboží za pomoci VZV nad 3t  a do 12t vč. obsluhy 6 500 Kč/započatých 30 min.

Prodej materiálu
Palety 300 Kč/kus

Prkna (délka 3m) 230 Kč/kus

Trámy (délka 3m) 350 Kč/kus

Samolepící etikety pro označení zboží (DGR, AVI, atd..) 25 Kč/kus

Přeštítkování zásilek (týká se jen aerolinky DHL-615) 250Kč/AWB + 25 Kč/kus

Převážení zásilky (na vyžádání)
0 - 99,9 150 kč

100 - 499,9 250 kč

500 - 999,9 350 kč

1000 a více dle dohody

Převoz/přetah zásilky do/ze skladu Menzies/ENES nákladním autem - 

max 1,5 t / 6 europalet 1000 Kč/jízda

Převoz/přetah zásilky do/ze skladu Menzies/ENES v rámci SRA - max. 3 

vozíky 1000 Kč/jízda

Nakládka nebo vykládka prázdných ULD z/do kamionu 3800 Kč/kamion

Zpevnění zásilky obalovou fólií/přepáskování 1000 Kč/kus

Paletizace zásilky 750 Kč/paleta

Rentgenování na vyžádání 200 Kč/paleta(kus)

Zapůjčení ručně vedeného elektrického NZV 150 Kč/akce

Dohledávání zásilek na CCTV 1500 Kč/akce

Vyfocení zásilky (max 3 fotky) 300 kč

Konzultace pro zásilky DGR 750 Kč/AWB

Tisk / kopírování dokladů na vyžádání černobíle / barevně 5 kč / 10 kč za 1 stránku A4

Skenování dokladů na vyžádání 5 kč za 1 stránku A4

Tisk štítku (labelu s AWB číslem) 5 Kč/kus

Pozn.: Naložením/vyložením se rozumí vyzvednutí/sejmutí zásilky z ložné plochy auta, nikoliv její rozmisťování. 

Naložení/vyložení zboží z/do auta  

Naložení zásilek o váze větší než 3000 kg je třeba min. 24 hodin předem objednat na: supervisors@skyport.com 

Pozn.: příplatek se nevztahuje na AVI, HUM, živé lidské orgány, léky na záchranu života, zkazitelné zboží a diplom. poštu.

Skyport a.s.

Laglerové 1075/4

Letiště Václava Havla Praha

161 00 Praha 6, Česká Republika

phone +420 224 304 111

fax +420 224 304 111

info@skyport.com, www.skyport.com

  IČ:  07880383 

DIČ: CZ07880383



Ceník PRG 
(uvedené ceny jsou bez DPH)

Platnost od  1.11.2023

Tabulka pro výpočet skladného -  importní zásilky

Cena za handlingové odbavení charterového letu bude stanovená na základě vzájemné dohody smluvních stran.

Handlingový agent si vyhrazuje právo změny veškerých poplatků i úhradu doplatku za rozdíl vzniklý změnou sazeb (např. DPH).

Skyport a.s.

Laglerové 1075/4

Letiště Václava Havla Praha

161 00 Praha 6, Česká Republika

phone +420 224 304 111

fax +420 224 304 111

info@skyport.com, www.skyport.com

  IČ:  07880383 

DIČ: CZ07880383


